
Schwellenschäden UFB-UKF
30.08.2024

RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77

Abellio Rail Mitteldeutschland 80538 80540 80542 80546 80548 80550 80552 80554 80556 80558 80560 80562 80564 80566 80568 80570 80572 80574 80576

Haltestellen des Schienenersatzverkehrs Mo-Fr Mo-Fr Sa, So Mo-Fr tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl.

BUS 15538 BUS 15540 BUS 15542 BUS 15546 BUS 15548 BUS 15550 BUS 15552 BUS 15554 BUS 15556 BUS 15558 BUS 15560 BUS 15562 BUS 15564 BUS 15566 BUS 15568 BUS 15570 BUS 15572 BUS 15574 BUS 15576

Naumburg Ost SEV-Hst. Naumburg Ostbahnhof ab 06:20 06:58 07:16 08:02 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Naumburg Hbf. Hauptbahnhof, Bussteig 4 an 06:29 07:07 07:25 08:11 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Naumburg Hbf. Hauptbahnhof, Bussteig 4 ab 05:53 06:30 07:08 07:25 08:12 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Naumburg-Roßbach Bus-Hst. Roßbach ab 05:56 06:33 07:11 07:28 08:15 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Kleinjena Bus-Hst. Kleinjena ab 05:58 06:35 07:13 07:30 08:17 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Freyburg (Unstrut) Bus-Hst. Freyburg, Bahnhof ab 06:04 06:41 07:19 07:36 08:23 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Balgstädt Bus-Hst. Balgstädt ab 06:07 06:44 07:22 07:39 08:26 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Laucha (Unstrut) Bus-Hst. Laucha, Bahnhof ab 06:14 06:51 07:29 07:46 08:33 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Kirchscheidungen Bus-Hst. Kirchscheidungen ab 06:19 06:56 07:34 07:51 08:38 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Karsdorf Bus-Hst. Karsdorf Ort ab 06:28 07:05 07:43 08:00 08:47 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Reinsdorf (bei Nebra) Bus-Hst. Reinsdorf ab 06:35 07:12 07:50 08:07 08:54 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Nebra Bus-Hst. Nebra, Bahnhof an 06:42 07:19 07:57 08:14 09:01 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Nebra Bus-Hst. Nebra, Bahnhof ab 07:19 07:57 08:14 09:01 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Wangen (Unstrut) Großwangen, Parkpl. Himmelsscheibe an 07:25 08:03 08:20 09:07 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77 RB77

Abellio Rail Mitteldeutschland 15337 80539 80541 80543 15547 15547 80549 80551 80553 80555 80557 80559 80561 80563 80565 80567 80569 80571 80573 80575 80577

Haltestellen des Schienenersatzverkehrs Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Mo-Fr Mo-Fr Sa+So tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. tägl. Sa, So

BUS 15537 BUS 15539 BUS 15541 BUS 15543 BUS 15547 BUS 15547 BUS 15549 BUS 15551 BUS 15553 BUS 15555 BUS 15557 BUS 15559 BUS 15561 BUS 15563 BUS 15565 BUS 15567 BUS 15569 BUS 15571 BUS 15573 BUS 15575 BUS 15577

Wangen (Unstrut) Großwangen, Parkpl. Himmelsscheibe ab 05:13 05:50 06:10 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Nebra Bus-Hst. Nebra, Bahnhof ab 04:56 05:19 05:56 06:16 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Reinsdorf (bei Nebra) Bus-Hst. Reinsdorf ab 05:03 05:26 06:03 06:23 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Karsdorf Bus-Hst. Karsdorf Ort ab 05:10 05:33 06:10 06:30 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Kirchscheidungen Bus-Hst. Kirchscheidungen ab 05:19 05:42 06:19 06:39 07:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Laucha (Unstrut) Bus-Hst. Laucha, Bahnhof ab 05:24 05:47 06:24 06:44 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Balgstädt Bus-Hst. Balgstädt ab 05:31 05:54 06:31 06:51 07:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Freyburg (Unstrut) Bus-Hst. Freyburg, Bahnhof ab 05:34 05:57 06:34 06:54 07:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Kleinjena Bus-Hst. Kleinjena ab 05:40 06:03 06:40 07:00 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Naumburg-Roßbach Bus-Hst. Roßbach ab 05:42 06:05 06:42 07:02 07:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Naumburg Hbf. Hauptbahnhof, Bussteig 4 an 05:47 06:10 06:47 07:07 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Naumburg Hbf. Hauptbahnhof, Bussteig 4 ab 06:10 06:47 07:07 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Naumburg Ost SEV-Hst. Naumburg Ostbahnhof an 06:19 06:56 07:16 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr

Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr
aufgrund von Schwellenschäden

gültig vom 03.10. bis 14.12.2024
auf der Strecke Naumburg (Saale) Ost - Freyburg - Wangen (Unstrut)


